
 
 
 

  

Liceo Statale “Marie Curie” – Scientifico – Classico - Linguistico  

Via Cialdini, 181 – 20821 Meda (MB) – Tel. +39 0362 70339 –71754 – Codice Fiscale 83008560159 

  Codice Ministeriale MIPS20000P Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UFDC93 

E-mail MIPS20000P@istruzione.it – PEC MIPS20000P@pec.istruzione.it  

 
Via E. Cialdini, 181  20821 Meda (MB)  -   Tel.  0362/70339 - 71754 

Codice Fiscale 83008560159 – Codice Ministeriale MIPS20000P – Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93 

http://www.liceomeda.it          mips20000p@istruzione.it          mips20000p@pec.istruzione.it 

 

Circolare n. 5 del 6 Settembre 2019 

                                                                                        Ai Docenti 
                       Agli alunni e loro genitori 

       Al personale ATA 

  
Oggetto: Calendario scolastico a.s. 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto del 30 maggio 2019; 
VISTA  la delibera della Giunta della Regione Lombardia D.G.R n. IX/3318 del 

18/04/2012; 
VISTA    la nota USR Lombardia prot n. 8776 dell’ 8/05/2019;  
VISTA  la nota della Provincia di Monza Brianza decreto deliberativo 

presidenziale n.58 del 24/05/2019; 

INFORMATO  il Collegio dei Docenti nella seduta del 14/05/2019; 
 

DISPONE  
 

il calendario scolastico 2019/2020, come determinato dal Ministero della Pubblica Istruzione, 
dalla Regione Lombardia, dalla Provincia di Monza Brianza e dal Consiglio di Istituto in 
ossequio alle disposizioni vigenti, è adattato come segue:  

 Tutte le domeniche; 
 Festa del Santo Patrono (8 settembre 2019); 
 Inizio delle lezioni 12 settembre 2019;  
 Venerdì 1 novembre 2019 – (Festa di tutti i Santi) 
 Sabato 2 novembre 2019 – (prov. MB); 
 Vacanze natalizie dal 23 dicembre 2019 al 6 gennaio 2020; 

 Carnevale ambrosiano 28 e 29 febbraio 2020;  
 Vacanze pasquali dal 9 aprile al 14 aprile 2020; 
 Sabato 25 aprile – (Festa della Liberazione) 
 Venerdì 1 maggio 2020 – (Festa del Lavoro); 
 Sabato 2 maggio 2020 – (prov. MB); 
 Lunedì 1 giugno 2020 – (prov. MB); 
 Martedì 2 giugno 2020 – (Festa nazionale della Repubblica) 
 Termine delle stesse il giorno 8 giugno 2020; 

 

Vedi calendario allegato 
  Il Dirigente Scolastico 

Prof. Bortolino Brunelli 
(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme connesse) 
Referente del procedimento: Antonella Seregni Assistente Amministrativo – mips20000p@istruzione.it 
 

mailto:MIPS20000P@istruzione.it
mailto:MIPS20000P@pec.istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/monza/wp-content/uploads/2016/05/nota-USR.pdf
mailto:mips20000p@istruzione.it

